

## DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 09. 2022 (ID smlouvy: 156263) na akci  
„Nemocnice Nové Město na Moravě – Stavební úpravy ODN 2,3“

### I. Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	<b>Kraj Vysočina</b>
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Hana Kašíková, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564 602 225; +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<b>Zhotovitel:</b>	<b>STAREDO s.r.o.</b>
se sídlem:	Nové Město na Moravě, Maršovská 710, PSČ 592 31
zastoupený:	Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Vladimír Ostatek
tel./fax:	+420 724 143 323 / kutra@staredo.cz
IČO:	28270495
DIČ:	CZ28270495
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	43-1583790247/0100
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl C, vložka 57672

### II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 09. 2022, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 29. 05. 2023 a Dodatku č.2 ze dne 22. 11. 2023 je: úprava předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 16 a změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu 17, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

#### 1) Čl. 2 – Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

**2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto:**

**Cena díla celkem bez DPH činí: 17 460 944,46 Kč**  
slovy: sedmnáct milionů čtyři sta šedesát tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých a čtyřicet šest haléřů

**Rekapitulace ceny:**

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 3:

Cena díla bez DPH: **17 040 251,47Kč**

**Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.3**

Cena víceprací bez DPH: **2 646 816,70 Kč**

Cena méněprací bez DPH: **- 2 226 123,71 Kč**

Cena víceprací-méněpráce bez DPH: **420 692,99 Kč**

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce – objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 41.00.40.

Bližší specifikace díla je vymezen v příložených změnových listech.

**III) Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě.

Přílohy: : Změnové listy č. 16 a 17

V Novém Městě na Moravě

Za zhotovitele

V Jihlavě

Za objednatele

.....  
Zdeněk Kutra  
jednatel

.....  
Mgr. Karel Janoušek  
člen rady kraje

## REKAPITULACE Změnových listů k dodatku č.3 SOD

STAVBA: Nemocnice NMnM - Stavební úpravy ODN 2,3

### REKAPITULACE

Ozn.	Popis	Cena DODATKEM		
		vícepráce	méněpráce	celkem
	Kmenová SoD			13 711 000,00
	<b>Dodatek č.1</b>	1 878 262,42	-87 150,00	1 791 112,42
	<b>Dodatek č.2</b>	1 663 658,05	-125 519,00	1 538 139,05
ZL 16	Stavební úpravy vyvolané potřebami uživatele	1 494 493,13	-451 009,10	1 043 484,03
ZL 17	Změna rozsahu stavebních prací vyvolaná požadavky uživatele	1 152 323,57	-1 775 114,61	-622 791,04
	<b>Dodatek č.3</b>	<b>2 646 816,70</b>	<b>-2 226 123,71</b>	<b>420 692,99</b>
	<b>Celkem</b>	6 188 737,17	-2 438 792,71	17 460 944,46

# STAREDO s.r.o.

Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě  
IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495

Objednatel : Kraj Vysočina  
Žižkova 57  
586 01, Jihlava  
IČ : 70890749

Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
Maršovská 710  
592 31, Nové Město na Moravě  
IČ : 28270495

Smlouva o dílo ID : 156263

Změnový list číslo: **ZL16**

Datum vydání ZL: 18.04.2024

Název části stavby dotčené změnou  
(včetně čísla SO či PS):

**STAVEBNÍ ČÁST, ZTI, ÚT, SILNOPROUD, SLABOPROUD**

## Popis změny, technického řešení:

- Uvedená změna se týká změn požadavků na doplnění jednotlivých profesí (ZTI, ÚT, ELEKTRO) a jejich návazností na stavební činnost. Dále větší rozsah výměny stávajících povlakových krytin v 2.NP včetně záměny podlahové krytiny oproti PD.

## Původní řešení dle smluvní dokumentace:

- V původním projektovém řešení nebylo s pracemi uvažováno.

## Nové řešení:

- Dle nového řešení budou obě patra uvedeny do provozu.

## Zdůvodnění změny:

- doplnění z nutnosti kompletního dokončení díla.

## Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla.  
- méněpráce - 451.009,10Kč bez DPH  
- Vícepráce + 1.494.493,13Kč bez DPH  
- Cenové navýšení **1.043.484,03Kč bez DPH**

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **009a/2022 Nemocnice Nové Město na Moravě**

Objednatel: **Kraj Vysočina** IČO: **70890749**  
**Žižkova 57** DIČ:  
**58601 Jihlava**

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**  
**Maršovská 710** DIČ: **CZ28270495**  
**59231 Nové Město na Moravě**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	468 069,06
PSV	603 359,62
MON	423 064,45
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 494 493,13</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 494 493,13 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,13 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **1 494 493,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>222</b>	<b>Rozdělení paragraf</b>	<b>0,00</b>	<b>1 494 493,13</b>		<b>1 494 493,13</b>	<b>100</b>
1	Stavební část - 5	0,00	121 152,45		121 152,45	8
11	Stavební část doplnění - 5	0,00	19 344,03		19 344,03	1
2	Protipožární ocelové dveře 2.PP - 5	0,00	111 310,00		111 310,00	7
4	Podlahy - 5	0,00	372 428,42		372 428,42	25
5	Omítky a malby - 5	0,00	109 718,72		109 718,72	7
6	Silnoproud - celý 5	0,00	313 535,56		313 535,56	21
7	Slaboproud - celý 5	0,00	142 001,79		142 001,79	10
8	ÚT - 5	0,00	82 767,71		82 767,71	6
9	ZTI - 5	0,00	222 234,45		222 234,45	15
Celkem za stavbu					1 494 493,13	100

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	1	Stavební část - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>13 961,80</b>
1	342247119	Příčky z cihel HELUZ P12,5 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 80 mm <i>216 : 3,81*3,4+1,1*3,4-0,9*1,97-0,7*1,97</i>	m2	13,54200	1 031,00	13 961,80
				<i>13,54200</i>		
<b>Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké</b>						<b>68 839,00</b>
2	342263410	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 <i>20/20 - pod obklad : 4 30/30 - pod obklad : 3 odhad na kastlíky a podhledy chodba : 20 50/50 chodba : 1</i>	kus	28,00000	550,00	15 400,00
				<i>4,00000 3,00000 20,00000 1,00000</i>		
3	3421	Zapravení otvorů s VDK kastlíku a podhledu <i>odhad : 10</i>	ks	10,00000	450,00	4 500,00
				<i>10,00000</i>		
4	553476640	Dvířka revizní do SDK 200 x 200 mm, tl. 12,5 mm, pod keramický obklad	kus	4,00000	578,00	2 312,00
5	553476641	Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, pod keramický obklad	kus	3,00000	879,00	2 637,00
6	553476651	Dvířka revizní do SDK RFS 300 x 300 x 15 mm, EI20 <i>10</i>	kus	10,00000	2 205,00	22 050,00
				<i>10,00000</i>		
7	553476655	Dvířka revizní do SDK RFS 200 x 200 x 25 mm, EI45 <i>10</i>	kus	10,00000	1 915,00	19 150,00
				<i>10,00000</i>		
8	553476658	Dvířka revizní do SDK RFS 500 x 500 x 25 mm, EI45	kus	1,00000	2 790,00	2 790,00
<b>Díl: 4 Vodovonné konstrukce</b>						<b>4 015,00</b>
9	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 <i>zastropení shozu na prádlo v m.č.216 : 1,7*1*0,2</i>	m3	0,34000	4 000,00	1 360,00
				<i>0,34000</i>		
10	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení <i>zastropení shozu na prádlo v m.č.216 : 1,7*1</i>	m2	1,70000	1 000,00	1 700,00
				<i>1,70000</i>		
11	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění <i>1,7</i>	m2	1,70000	150,00	255,00
				<i>1,70000</i>		
12	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,01000	70 000,00	700,00
<b>Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>						<b>14 420,00</b>
13	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,00000	961,00	9 610,00
14	416093132	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm	m2	5,00000	962,00	4 810,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>3 298,00</b>
15	953981103	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule <i>zastropení shozu na prádlo v m.č.216 : 1,7/0,1</i>	kus	17,00000	194,00	3 298,00
				<i>17,00000</i>		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 849,63</b>
16	967031741	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm <i>ostění dveří do pokojů : (0,55*2,05)*2*5</i>	m2	11,27500	309,00	3 483,98
				<i>11,27500</i>		
17	968083003	Vybourání plastových oken do 4 m2 <i>pro klapku : 1,7*1,6</i>	m2	2,72000	197,00	535,84
				<i>2,72000</i>		
18	968096002	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm <i>pro klapku : 1,7</i>	m	1,70000	59,30	100,81
				<i>1,70000</i>		
19	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm <i>pro samozavírače : 7</i>	kus	7,00000	247,00	1 729,00
				<i>7,00000</i>		



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	1	Stavební část - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>3 293,02</b>
20	722182004	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	6,00000	73,40	440,40
21	998728203	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	%	32,72400	0,63	20,62
22	631547125	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 - 114/30 mm	m	6,00000	472,00	2 832,00
		izolace vzt : 6		6,00000		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>7 476,00</b>
23	7993	Značení vnitřních dveří dle požadavků nemocnice, 6.796,- Kč bez DPH + 10% odhad na 2.NP	soubor	1,00000	7 476,00	7 476,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	11	Stavební část doplnění - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>4 565,60</b>
1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm zazdívká otvoru ve skříní : 2,6*2	m2	5,20000 5,20000	878,00	4 565,60
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>878,40</b>
2	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm parapet u klapky : 1,2	m	1,20000 1,20000	732,00	878,40
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 135,92</b>
3	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového bourání polopříčky na schodišti : 2,3*1,1*0,2	m3	0,50600 0,50600	5 295,00	2 679,27
4	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm doplnění dlažby na podestě schodiště : 1,655+1,44 doplnění dlažby parapet u AL okna : 2,3	m	5,39500 3,09500 2,30000	210,00	1 132,95
5	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm Začátek provozního součtu doplnění dlažby na podestě schodiště : (1,655+1,44)*0,3 doplnění dlažby parapet u AL okna : 2,3*0,3 Konec provozního součtu 1,6185*0,1	m3	0,16185 0,92850 0,69000 0,16185	2 000,00	323,70
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>810,77</b>
6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,67564	1 200,00	810,77
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>1 299,00</b>
7	728415122	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	2,00000	396,00	792,00
8	42911750	Příslušenství k APP- mřížka MPRIR 250	kus	2,00000	253,50	507,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>594,48</b>
9	764816116	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 160 mm klapka : 1,2	m	1,20000 1,20000	413,00	495,60
10	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm okno pro klapku : 1,6	m	1,60000 1,60000	61,80	98,88
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>1 694,67</b>
11	771130211	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm sokl nad schodištěm + sloup : 1,44+1,665+1 2.PP : 1	m	5,10500 4,10500 1,00000	216,50	1 105,23
12	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem sokl : 5,105 podél okna : 2,3	m	7,40500 5,10500 2,30000	79,60	589,44
<b>Díl: 787</b>		<b>Zasklívání</b>				<b>1 365,19</b>
13	787100802	Vysklívání stěn - sklo ploché do 3 m2 vysklívání a zasklívání stávající stěny na schodiště : 1,1*1,9*2	m2	4,18000 4,18000	105,50	440,99
14	787101821	Přípl.za konstr.s Al-lištami jedstrannými,stěny vysklívání a zasklívání stávající stěny na schodiště : 1,1*1,9*2	m2	4,18000 4,18000	10,60	44,31
15	787692311	Zasklívání oken, na lišty, bezpečnostní tl.do 4 mm	m2	4,18000	210,50	879,89

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	11	Stavební část doplnění - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

vysklívání a zasklívání stávající stěny na schodiště : 4,18000  
1,1\*1,9\*2

<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>			<b>4 000,00</b>	
16	7991	Zarážka ke vchodovým dveřím	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
17	7992	Úprava zábradlí na schodišti a nalepení terasa na zábradelní zídku	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	2	Protipožární ocelové dveře 2.PP - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>				<b>11 466,00</b>
1	342261213	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 8 cm <i>(1,6-1,2)*2,2+1,6*0,2</i>	m2	1,20000	1 960,00	2 352,00
				<i>1,20000</i>		
2	342091052	Příplatek za vytvoření kluzného napojení nad 55 mm <i>1,6+2,2+2,2</i>	m	6,00000	488,00	2 928,00
				<i>6,00000</i>		
3	342090432	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	1,00000	2 940,00	2 940,00
4	342091213	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm <i>(1,6+2,2+2,2)*2</i>	m	12,00000	270,50	3 246,00
				<i>12,00000</i>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>2 844,00</b>
5	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková <i>(1,6+2,2*2)*0,6</i>	m2	3,60000	790,00	2 844,00
				<i>3,60000</i>		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>97 000,00</b>
6	641	Vnitřní dveře ocelové 1100x1970mm, obložková zár.,EW30DP1 S C, kouřotěsné, bílé, prosklené šířka skla 30cm, panikový zámek, padací práh <i>1 :</i>	kus	1,00000	97 000,00	97 000,00
		<i>1</i>		<i>1,00000</i>		

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	4	Podlahy - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>28 125,00</b>
1	631	Správková hmota TH RS 88	kg	225,00000	125,00	28 125,00

odhad do dveří : 25\*5 125,00000  
 Al dveře : 100 100,00000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 410,68</b>
2	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	3,44700	2 440,00	8 410,68
podle nového výkresu rozpracovanost 01/2024 :						
214 : 9,19*0,1					0,91900	
223 : (8,55+8,64)*0,1					1,71900	
211 : 8,09*0,1					0,80900	

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>22 439,97</b>
3	771589794	Příplatek za spárování epoxidovou pryskyřicí	m2	34,47000	651,00	22 439,97
214 : 9,19					9,19000	
223 : 8,55					8,55000	
233 : 8,64					8,64000	
211 : 8,09					8,09000	

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>247 660,53</b>
4	776421300	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	337,47200	182,50	61 588,64
5	776994111	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	337,47200	60,90	20 552,04
svár navíc pro fabion, číslování dle nové PD rozpracovanost 01/2024 :						
216 : 3,27*2+3,81*2-0,9					13,26000	
219,220,221,207,208 : (5,48*2+3*2-1,1)*5					79,30000	
222,204 : (5,37*2+5,48*2-1,1-1)*2					39,20000	
225 : 4,1*2+3,2*2-0,9					13,70000	
209 : 3,95*2+3,22*2-1,1					13,24000	
212 : 3,89*2+2,34*2-1,1					11,36000	
203 :					115,15200	
40*2+2,34*2+7,18*2+0,65*2+1,38*2+1,88*2+1,436*2+0,65 *2+(0,07+0,8+1,19)*2						
226 : 4,1*2+2,99*2-0,8*2					12,58000	
227 : 4,1*2+3,55*2-0,8*2					13,70000	
228 : 3,92*2+3,57*2-0,8-0,7					13,48000	
231 : 3,97*2+3,23*2-1,1-0,8					12,50000	

6	776001a	PVC FATRA NFE Varío 2013-11	m2	398,12192	391,00	155 665,67
výměra z PD : 361					361,00000	
navíc na fabiony : 337,472*0,1*1,1					37,12192	

7	283424021	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC, FATRA 1953	m	337,47200	29,20	9 854,18
<b>Díl: 776a</b>		<b>Podlahy povlakové - místnosti navíc</b>				<b>44 672,59</b>
8	776421300	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	45,61500	182,50	8 324,74
9	776994111	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	45,61500	60,90	2 777,95

svár navíc pro fabion, číslování dle nové PD  
rozpracovanost 01/2024 :  
číslování podle půdorysu 2.NP rozpracovanost 01/2024 :

215 : 1,1\*2+2,4\*2-0,7 6,30000  
 216 : 3,81\*2+3,27\*2-0,9 13,26000

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	4	Podlahy - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

225+229 : 4,05\*2+3,18\*2-0,9 13,56000  
 210 : 3,45\*2+1,7\*2-0,9 9,40000  
 podesta schody : 1,44+1,655 3,09500

10	776001a	PVC FATRA NFE Vario 2013-11	m2	43,42217	391,00	16 978,07
----	---------	-----------------------------	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu  
 číslování podle půdorysu 2.NP rozpracovanost 01/2024 :

215 : 1,1\*2,4 2,64000  
 216 : 12,5 12,50000  
 225+229 : 10,43 10,43000  
 210 : 6,96 6,96000  
 podesta schody : 1,44\*1,655 2,38320

Konec provozního součtu  
 34,9132\*1,1 38,40452  
 Fabion svislá část : 45,615\*0,1\*1,1 5,01765

11	776591000R00	Lepení podlah speciálních na bázi kaučukových desek, lepeno, vytvoření přechod fabion materiál ve specifikaci	m2	34,91320	400,00	13 965,28
12	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	580,69990	2,00	1 161,40
13	283424021	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC, FATRA 1953	m	50,17650	29,20	1 465,15

45,615\*1,1 50,17650

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>21 119,65</b>
-----------------	--	--	--	--	------------------

14	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	8,41420	200,00	1 682,84
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,41420	250,00	2 103,55
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75,72780	20,00	1 514,56
				8,4142*9		75,72780
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,41420	350,00	2 944,97
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	84,14200	40,00	3 365,68
				8,4142*10		84,14200
19	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	8,41420	130,00	1 093,85
20	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,41420	1 000,00	8 414,20

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5	Omítky a malby - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>109 718,72</b>
1	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	373,24000	153,00	57 105,72
2	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	406,27800	129,50	52 613,00

1354,26

30% z omítek : -1354,26\*0,7

1 354,26000

-947,98200

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21.20</b>		<b>Zásuvka lednice m.č.231 (vyšetřovna)</b>				<b>2 638,90</b>
1	784165622	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace,2x	m2	9,53600	97,40	928,81
		doplněno po výměbě : 2,98*3,2		9,53600		
2	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	1,00000	80,80	80,80
3	210111011	Demontáž zásuvky	kus	1,00000	75,00	75,00
4	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	1,50000	57,00	85,50
5	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	250,00	250,00
6	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější ruční tloušťka vrstvy 2 mm	m2	2,00000	140,00	280,00
7	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	1,50000	350,00	525,00
8	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x disperzní, dle PD	m2	9,53600	15,00	143,04
9	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	1,00000	66,60	66,60
10	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	1,50000	121,00	181,50
11	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	1,50000	15,10	22,65
<b>Díl: M21.01</b>		<b>Elektroinstalace v m.č.216(sklad)</b>				<b>16 580,15</b>
12	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	4,00000	80,80	323,20
13	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
14	210111011	Demontáž zásuvky	kus	2,00000	149,00	298,00
15	210800286	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	30,00000	57,00	1 710,00
16	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	29,00000	57,00	1 653,00
17	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	1,00000	232,00	232,00
18	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	4,00000	66,60	266,40
19	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	4,00000	138,50	554,00
20	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	30,00000	121,00	3 630,00
21	HZS-001	Vyhledání a odzkoušení příslušných obvodů, demontáž starých rozvodů	hod	8,00000	450,00	3 600,00
22	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	29,00000	15,10	437,90
23	341118516	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2	m	30,00000	43,60	1 308,00
24	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
25	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
26	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	2,00000	167,00	334,00
27	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	9,20	36,80
28	3582200R	Kombinovaný jistič 16A	kus	1,00000	774,00	774,00
29	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45
<b>Díl: M21.02</b>		<b>Elektroinstalace v m.č.215(WC)</b>				<b>3 328,55</b>
30	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	2,00000	80,80	161,60
31	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
32	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	24,00000	57,00	1 368,00
33	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	1,00000	66,60	66,60
34	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	2,00000	138,50	277,00
35	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	4,00000	121,00	484,00
36	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	250,00	250,00



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	24,00000	15,10	362,40
38	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
39	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	2,00000	9,20	18,40
40	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,00500	8 230,00	41,15
<b>Díl: M21.03 Elektroinstalace v m.č.214(Sprcha)</b>						<b>7 497,95</b>
41	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	2,00000	80,80	161,60
42	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
43	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	18,00000	51,80	932,40
44	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	26,00000	57,00	1 482,00
45	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	2,00000	66,60	133,20
46	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	2,00000	138,50	277,00
47	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	10,00000	121,00	1 210,00
48	HZS-004	Demontáž starých rozvodů	hod	4,00000	450,00	1 800,00
49	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00
50	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	26,00000	15,10	392,60
51	34140925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát	m	18,00000	13,90	250,20
52	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
53	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	2,00000	9,20	18,40
54	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,00500	8 230,00	41,15
<b>Díl: M21.04 Elektroinstalace v m.č.223(WC/Sprcha) – pokoj 222</b>						<b>10 412,05</b>
55	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	4,00000	80,80	323,20
56	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
57	210111011	Demontáž zásuvky	kus	1,00000	149,00	149,00
58	210290751	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	126,00	126,00
59	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	18,00000	51,80	932,40
60	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	30,00000	57,00	1 710,00
61	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	8,00000	57,00	456,00
62	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	4,00000	66,60	266,40
63	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	4,00000	138,50	554,00
64	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	20,00000	121,00	2 420,00
65	HZS-001	Vyhledání a odzkoušení příslušných obvodů, demontáž starých rozvodů	hod	2,00000	450,00	900,00
66	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	700,00	700,00
67	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	30,00000	15,10	453,00
68	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	8,00000	23,90	191,20
69	34140925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát	m	18,00000	13,90	250,20
70	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
71	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	1,00000	167,00	167,00
72	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	9,20	36,80
73	429148017	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100SV	kus	1,00000	354,00	354,00
74	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21.05</b>		<b>Elektroinstalace – doplnění přívodu pro řízení med.plynů</b>				<b>5 585,15</b>
75	210800285	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	57,00	1 140,00
76	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	20,00000	51,80	1 036,00
77	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	1,00000	232,00	232,00
78	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	10,00000	121,00	1 210,00
79	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	250,00	250,00
80	341118515	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2	m	20,00000	31,20	624,00
81	34140925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát	m	20,00000	13,90	278,00
82	3582200R	Kombinovaný jistič 16A	kus	1,00000	774,00	774,00
83	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,00500	8 230,00	41,15
<b>Díl: M21.06</b>		<b>Elektroinstalace v m.č.225(Čaj.Kuchyň)</b>				<b>18 722,35</b>
84	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	7,00000	80,80	565,60
85	210010312	Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová	kus	2,00000	115,00	230,00
86	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
87	210111011	Demontáž zásuvky	kus	7,00000	149,00	1 043,00
88	210800286	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	32,00000	57,00	1 824,00
89	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	32,00000	57,00	1 824,00
90	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	2,00000	232,00	464,00
91	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	7,00000	66,60	466,20
92	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	7,00000	138,50	969,50
93	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	13,00000	121,00	1 573,00
94	HZS-001	Vyhledání a odzkoušení příslušných obvodů, demontáž starých rozvodů	hod	8,00000	450,00	3 600,00
95	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	32,00000	15,10	483,20
96	341118516	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2	m	32,00000	43,60	1 395,20
97	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
98	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
99	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	7,00000	167,00	1 169,00
100	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	7,00000	9,20	64,40
101	34571523	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	2,00000	40,20	80,40
102	3582200R	Kombinovaný jistič 16A	kus	2,00000	774,00	1 548,00
103	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45
<b>Díl: M21.07</b>		<b>Elektroinstalace v m.č.231(Pokoj) – el. Instalace pro kuchyň</b>				<b>20 838,25</b>
104	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	80,80	484,80
105	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
106	210111011	Demontáž zásuvky	kus	5,00000	149,00	745,00
107	210800286	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	87,00000	57,00	4 959,00
108	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	26,00000	57,00	1 482,00
109	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	3,00000	232,00	696,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
110	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	6,00000	66,60	399,60
111	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	6,00000	138,50	831,00
112	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	20,00000	121,00	2 420,00
113	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	26,00000	15,10	392,60
114	341118516	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2	m	87,00000	43,60	3 793,20
115	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
116	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
117	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	5,00000	167,00	835,00
118	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	6,00000	9,20	55,20
119	3582200R	Kombinovaný jistič 16A	kus	3,00000	774,00	2 322,00
120	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45
<b>Díl: M21.08 Elektroinstalace v m.č.228(Denní místnost) – el. Instalace pro kuchyň</b>						<b>19 241,95</b>
121	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	5,00000	80,80	404,00
122	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
123	210111011	Demontáž zásuvky	kus	4,00000	149,00	596,00
124	210800286	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	75,00000	57,00	4 275,00
125	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	31,00000	57,00	1 767,00
126	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	3,00000	232,00	696,00
127	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	5,00000	66,60	333,00
128	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	4,00000	138,50	554,00
129	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	20,00000	121,00	2 420,00
130	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	31,00000	15,10	468,10
131	341118516	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2	m	75,00000	43,60	3 270,00
132	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
133	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
134	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	4,00000	167,00	668,00
135	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	5,00000	9,20	46,00
136	3582200R	Kombinovaný jistič 16A	kus	3,00000	774,00	2 322,00
137	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45
<b>Díl: M21.09 Elektroinstalace v m.č.223(WC/Sprcha) – pokoj 204</b>						<b>9 707,35</b>
138	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	4,00000	80,80	323,20
139	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
140	210111011	Demontáž zásuvky	kus	1,00000	149,00	149,00
141	210290751	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	126,00	126,00
142	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	18,00000	51,80	932,40
143	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	23,00000	57,00	1 311,00
144	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	8,00000	57,00	456,00
145	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	4,00000	66,60	266,40

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
146	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	4,00000	138,50	554,00
147	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	20,00000	121,00	2 420,00
148	HZS-001	Vyhledání a odzkoušení příslušných obvodů, demontáž starých rozvodů	hod	2,00000	450,00	900,00
149	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00
150	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	23,00000	15,10	347,30
151	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	8,00000	23,90	191,20
152	34140925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát	m	18,00000	13,90	250,20
153	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
154	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	1,00000	167,00	167,00
155	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	9,20	36,80
156	429148017	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100SV	kus	1,00000	354,00	354,00
157	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45
<b>Díl: M21.10 Elektroinstalace v m.č.212(Pracovna lékaře)</b>						<b>5 630,45</b>
158	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	5,00000	80,80	404,00
159	210111011	Demontáž zásuvky	kus	5,00000	149,00	745,00
160	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	12,00000	57,00	684,00
161	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	5,00000	66,60	333,00
162	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	5,00000	138,50	692,50
163	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	3,00000	121,00	363,00
164	HZS-005	Demontáž stávajícího nočního osvětlení	hod	2,00000	450,00	900,00
165	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	300,00	300,00
166	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	12,00000	23,90	286,80
167	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	5,00000	167,00	835,00
168	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	5,00000	9,20	46,00
169	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,00500	8 230,00	41,15
<b>Díl: M21.11 Elektroinstalace v m.č.211(Sprcha)</b>						<b>8 531,75</b>
170	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	2,00000	80,80	161,60
171	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
172	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	28,00000	51,80	1 450,40
173	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	34,00000	57,00	1 938,00
174	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	2,00000	66,60	133,20
175	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	2,00000	138,50	277,00
176	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	10,00000	121,00	1 210,00
177	HZS-004	Demontáž starých rozvodů	hod	4,00000	450,00	1 800,00
178	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	300,00	300,00
179	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	34,00000	15,10	513,40
180	34140925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát	m	28,00000	13,90	389,20
181	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
182	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	2,00000	9,20	18,40

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
183	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,00500	8 230,00	41,15
<b>Díl: M21.12 Elektroinstalace v m.č.210(Desinfekce), přívod pro myčku</b>						<b>25 222,75</b>
184	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	3,00000	80,80	242,40
185	21011000R00	Spínač 3f	kus	1,00000	374,00	374,00
186	210110041	Spínač zapuštěný	kus	1,00000	84,40	84,40
187	210111011	Demontáž zásuvky	kus	2,00000	149,00	298,00
188	21012082R00	Chráníč proudový	kus	1,00000	355,00	355,00
189	210800286	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	35,00000	57,00	1 995,00
190	210800318	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený	m	44,00000	69,00	3 036,00
191	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	36,00000	57,00	2 052,00
192	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	2,00000	232,00	464,00
193	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	3,00000	66,60	199,80
194	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	3,00000	138,50	415,50
195	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	20,00000	121,00	2 420,00
196	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
197	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	36,00000	15,10	543,60
198	341118516	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2	m	35,00000	43,60	1 526,00
199	341118553	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 6 mm2	m	44,00000	142,00	6 248,00
200	3453540R	Spínač kompletní	kus	1,00000	215,00	215,00
201	3453541R	Spínač 3f/32A	kus	1,00000	520,00	520,00
202	3455161R	Zásuvka 230 V	kus	2,00000	167,00	334,00
203	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	3,00000	9,20	27,60
204	3582200231R	Jistič 3x32A	kus	1,00000	410,00	410,00
205	3582200R	Kombinovaný jistič 16A	kus	1,00000	774,00	774,00
206	35889051R	Chráníč proudový	kus	1,00000	1 065,00	1 065,00
207	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45
<b>Díl: M21.13 Doplnění zásuvek pro TV v pokojích</b>						<b>15 555,80</b>
208	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	9,00000	80,80	727,20
209	210010523	Montáž záslepky	kus	9,00000	17,80	160,20
210	210111011	Demontáž zásuvky	kus	9,00000	75,00	675,00
211	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	57,00000	57,00	3 249,00
212	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	9,00000	66,60	599,40
213	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	9,00000	138,50	1 246,50
214	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	38,00000	121,00	4 598,00
215	HZS-006	Vyhledání a odzkoušení příslušných obvodů	hod	4,00000	450,00	1 800,00
216	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	750,00	750,00
217	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	57,00000	23,90	1 362,30
218	34571519	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	9,00000	15,70	141,30

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
219	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,03000	8 230,00	246,90
<b>Díl: M21.14 Přesun zásuvkových okruhů pro rampy</b>						<b>30 957,30</b>
220	210111011	Demontáž zásuvky	kus	78,00000	75,00	5 850,00
221	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	95,00000	57,00	5 415,00
222	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	68,00000	121,00	8 228,00
223	HZS-006	Vyhledání a odzkoušení příslušných obvodů	hod	16,00000	450,00	7 200,00
224	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
225	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	95,00000	23,90	2 270,50
226	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,06000	8 230,00	493,80
<b>Díl: M21.15 Doplnění světelných okruhů pro rampy</b>						<b>37 281,80</b>
227	210800315	Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	180,00000	57,00	10 260,00
228	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	2,00000	232,00	464,00
229	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	128,00000	121,00	15 488,00
230	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00
231	341118550	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 1,5 mm2	m	180,00000	48,20	8 676,00
232	3582201R	Kombinovaný jistič 10A	kus	2,00000	700,00	1 400,00
233	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,06000	8 230,00	493,80
<b>Díl: M21.16 Dodávka dveří s požární odolností pro rozvaděče R1, R2</b>						<b>20 720,00</b>
234	6116560R	Repase dveří s požární odolností EI-30	kus	2,00000	10 360,00	20 720,00
<b>Díl: M21.17 Pospojení ocelových zárubní na patře</b>						<b>18 835,45</b>
235	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	120,00000	51,80	6 216,00
236	210-O01	Montáž vodiče k zárubni	kus	19,00000	35,00	665,00
237	210-O02	Zapojení vodiče na svorkovnice PE	kus	19,00000	35,00	665,00
238	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	87,00000	121,00	10 527,00
239	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00
240	34140925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát	m	10,00000	13,90	139,00
241	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,01500	8 230,00	123,45
<b>Díl: M21.18 Elektroinstalace – doplnění přívodu pro ústřednu sestra/pacient</b>						<b>5 203,35</b>
242	210800546	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	18,00000	51,80	932,40
243	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	18,00000	57,00	1 026,00
244	650061631	Jistič v rozvaděči	kus	1,00000	232,00	232,00
245	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	10,00000	121,00	1 210,00
246	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	250,00	250,00
247	341118515	Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2	m	18,00000	31,20	561,60
248	34140925	Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát	m	18,00000	13,90	250,20
249	3582201R	Kombinovaný jistič 10A	kus	1,00000	700,00	700,00
250	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,00500	8 230,00	41,15



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	6	Silnoproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21.19</b>		<b>Elektroinstalace – přesun nočního osvětlení do rampy, včetně demontáže stávajícího svítidla a spínač</b>				<b>18 219,40</b>
251	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	9,00000	80,80	727,20
252	210-019	Doprava	kpl	1,00000	500,00	500,00
253	210110041	Spínač zapuštěný	kus	9,00000	84,40	759,60
254	210810045	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený	m	40,00000	57,00	2 280,00
255	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	9,00000	66,60	599,40
256	973031619	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	9,00000	138,50	1 246,50
257	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	28,00000	121,00	3 388,00
258	HZS-002	Úklid pracoviště	hod	2,00000	350,00	700,00
259	HZS-003	Nespecifické práce	hod	2,00000	400,00	800,00
260	HZS-007	Demontáž starých rozvodů včetně svítidla	hod	8,00000	450,00	3 600,00
261	34195K	Podružný materiál	kpl	1,00000	750,00	750,00
262	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	40,00000	15,10	604,00
263	3453540R	Spínač kompletní	kus	9,00000	215,00	1 935,00
264	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	9,00000	9,20	82,80
265	58541233	Sádra šedá stavební G-2 B II, pojivo třídy A, bal. 30 kg	t	0,03000	8 230,00	246,90
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 824,86</b>
266	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	45,98550	20,00	919,71
		5,1095*9		45,98550		
267	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	51,09500	40,00	2 043,80
		5,1095*10		51,09500		
268	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	5,10950	200,00	1 021,90
269	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,10950	250,00	1 277,38
270	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,10950	350,00	1 788,33
271	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	5,10950	130,00	664,24
272	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,10950	1 000,00	5 109,50

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	7	Slaboproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M22.01</b>		<b>STA</b>				<b>34 116,44</b>
1	210010003	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	45,00000	47,00	2 115,00
2	210010004	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	35,00000	49,50	1 732,50
3	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	40,00000	80,80	3 232,00
4	220-101	Demontáž stávající STA zásuvky	kus	8,00000	58,00	464,00
5	220-102	Kontrolní měření na účastnické zásuvce STA	kus	8,00000	125,00	1 000,00
6	222280241	Koaxiální kabel v trubkách	m	110,00000	35,40	3 894,00
7	222730001	Montáž STA zásuvky	kus	8,00000	115,50	924,00
8	971033331	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	6,00000	101,00	606,00
9	97104225R00	Vybourání otvorů zdi beton, kámen, průraz nad 500 mm	kus	4,00000	561,00	2 244,00
10	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	35,00000	91,50	3 202,50
11	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	45,00000	98,50	4 432,50
12	HZS-001	Vyhledání stávajícího vedení	hod	4,00000	350,00	1 400,00
13	HZS-002	Napojení nových rozvodů na stávající rozvody	hod	2,00000	350,00	700,00
14	HZS-003	Pomocné montážní práce	hod	8,00000	350,00	2 800,00
15	341265221R	Kabel koaxiální CB100F	m	110,00000	13,80	1 518,00
16	34195K	Přichytky, stahovací pásky, upevňovací materiál, drobný mont. materiál	kus	1,00000	500,00	500,00
17	3457115962	Trubka elektroinstalační ohebná Super Monoflex 1225	m	45,00000	18,50	832,50
18	3457115963	Trubka elektroinstalační ohebná Super Monoflex 1232	m	35,00000	27,00	945,00
19	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	40,00000	9,20	368,00
20	EKO	Ekologická likvidace odpadu	%	0,20000	272,20	54,44
21	VRN	Dopravné	km	96,00000	12,00	1 152,00
<b>Díl: M22.02</b>		<b>Tel. propoj a optika</b>				<b>25 737,00</b>
22	220-201	Ukončení kabelu SYKFY v rozvaděči	kus	2,00000	191,00	382,00
23	220-202	Kab. SYKFY 50x2x0,5, ukončení na záf. sv.	kus	2,00000	479,00	958,00
24	220-203	Patch panel tel. 50xRJ45, 1U - montáž	kus	1,00000	155,00	155,00
25	220-210	Odpojení opt. patch cordů, popis a označení	kus	7,00000	85,00	595,00
26	220-211	Měření opt. vlákna MM, před odpojením	kus	36,00000	80,00	2 880,00
27	220-212	Demontáž/montáž optických patch panelů	kus	2,00000	248,00	496,00
28	220-213	Odpojení kabelu, přeložení do nového rozvaděče a zapojení opt. patch cordů	kus	3,00000	890,00	2 670,00
29	220-214	Měření opt. vlákna, MM, zprac. protokolů	kus	36,00000	135,00	4 860,00
30	220-215	Svár opt. vlákna, MM (počet svárů bude účtován dle skutečnosti) - montáž	kus	10,00000	240,00	2 400,00
31	222280227	SYKFY 50x2x0,5 mm v trubkách	m	25,00000	72,40	1 810,00
32	HZS-003	Pomocné montážní práce	hod	2,00000	350,00	700,00
33	HZS-003	Pomocné montážní práce	hod	6,00000	350,00	2 100,00
34	34195K	Přichytky, stahovací pásky, upevňovací materiál, drobný mont. materiál	kus	1,00000	300,00	300,00
35	34195K	Přichytky, stahovací pásky, upevňovací materiál, drobný mont. materiál	kus	1,00000	100,00	100,00
36	220-204	Patch panel tel. 50xRJ45, 1U - dodávka	kus	1,00000	892,50	892,50
37	220-205	Kabel prop. RJ45/RJ45, telefonní, 2m	kus	25,00000	55,20	1 380,00
38	220-216	Svár opt. vlákna, MM (počet svárů bude účtován dle skutečnosti) - dodávka	kus	10,00000	7,50	75,00



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	7	Slaboproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	34121080	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 50 x 2 x 0,5 mm	m	25,00000	96,30	2 407,50
40	VRN	Dopravné	km	24,00000	12,00	288,00
41	VRN	Dopravné	km	24,00000	12,00	288,00
<b>Díl: M22.03 Rozvody pro detektory teploty, 2.NP</b>						<b>45 329,86</b>
42	210010004	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	50,00000	49,50	2 475,00
43	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	7,00000	80,80	565,60
44	220-301	KRYT ZÁS.KOMUNIK., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ - montáž	kus	7,00000	21,00	147,00
45	220-303	ABB ALPHA 1753-0-8055 TRMEN SE SOKLEM, ČERVENÁ - montáž	kus	7,00000	28,00	196,00
46	220-305	RÁM.SI 1NÁS., REFLEX SI, ALPSKÁ BÍLÁ - montáž	kus	7,00000	28,00	196,00
47	220-307	Ukončení kabelu UTP/FTP v rozvaděči	kus	7,00000	39,00	273,00
48	220-308	Keystone U/FTP C6A, zakončení - montáž	kus	14,00000	125,00	1 750,00
49	220-310	19"patchpanel AMPARO pro 24 keystone SFA/SFB,neosazený,1U - montáž	kus	1,00000	210,00	210,00
50	220-312	Měření SK, C6A, U/FTP, zpracování protokolů	kus	7,00000	150,00	1 050,00
51	220-313	Značení a popis přípojného místa - montáž	kus	7,00000	34,00	238,00
52	220-314	Značení a popis přípojného místa - dodávka	kus	7,00000	2,50	17,50
53	222280215	Kabel U/FTP kat.6a v trubkách	m	410,00000	33,10	13 571,00
54	971033331	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	3,00000	101,00	303,00
55	97104225R00	Vybourání otvorů zdi beton, kámen, průřez nad 500 mm	kus	3,00000	561,00	1 683,00
56	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	47,00000	98,50	4 629,50
57	HZS-003	Pomocné montážní práce	hod	8,00000	350,00	2 800,00
58	EKO	Ekologická likvidace odpadu	%	0,20000	328,80	65,76
59	220-302	KRYT ZÁS.KOMUNIK., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ - dodávka	kus	7,00000	242,50	1 697,50
60	220-304	ABB ALPHA 1753-0-8055 TRMEN SE SOKLEM, ČERVENÁ - dodávka	kus	7,00000	176,70	1 236,90
61	220-306	RÁM.SI 1NÁS., REFLEX SI, ALPSKÁ BÍLÁ - dodávka	kus	7,00000	63,80	446,60
62	220-309	Keystone U/FTP C6A - dodávka	kus	14,00000	115,20	1 612,80
63	220-311	19"patchpanel AMPARO pro 24 keystone SFA/SFB,neosazený,1U - dodávka	kus	1,00000	437,60	437,60
64	34195K	Přichytky, stahovací pásy, upevňovací materiál, drobný mont. materiál	kus	1,00000	500,00	500,00
65	3457115963	Trubka elektroinstalační ohebná Super Monoflex 1232	m	50,00000	27,00	1 350,00
66	345715165	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	kus	7,00000	34,30	240,10
67	37120130R	Kabel U/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H Dca	m	410,00000	14,60	5 986,00
68	VRN	Dopravné	km	96,00000	12,00	1 152,00
69	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl: M22.04 Přístupový systém 2.NP</b>						<b>35 189,50</b>
70	210010311	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	3,00000	80,80	242,40
71	210010313	Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová	kus	1,00000	133,00	133,00
72	210802004	Šňůra CYH 2 x 1 mm2 volně uložená	m	58,00000	26,50	1 537,00
73	220-401	Bezkontaktní snímač pro kontrolu vstupu, paměti pro cca 50000 záznamů, časové funkce, plná výbava MONTÁŽ	kus	2,00000	950,00	1 900,00
74	220-403	Zelené tlačítko, NC/NO výst., povrch. montáž, prolam.plast - montáž	kus	1,00000	195,00	195,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	7	Slaboproud - celý 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	220-405	Propojení ovládání dveří s dalšími systémy, odzkoušení - montáž	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
76	220-406	Propojení ovládání dveří s dalšími systémy, odzkoušení - dodávka	kus	1,00000	350,00	350,00
77	222280214	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	58,00000	32,60	1 890,80
78	37120130E	Kabel F/UTP 4P,LSOH , CAT5E, balení na cívce 500m, barva pláště modrá	m	58,00000	10,80	626,40
79	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	8,00000	91,50	732,00
80	HZS-003	Pomocné montážní práce	hod	4,00000	350,00	1 400,00
81	HZS-004	Oživení a konfigurace systému,školení obsluhy	hod	8,00000	400,00	3 200,00
82	EKO	Ekologická likvidace odpadu	%	0,20000	331,00	66,20
83	220-402	Bezkontaktní snímač pro kontrolu vstupu, paměti pro cca 50000 záznamů, časové funkce, plná výbava DODÁVKA	kus	2,00000	9 834,00	19 668,00
84	220-404	Zelené tlačítko, NC/NO výst., povrch. montáž, prolam.plast - dodávka	kus	1,00000	507,00	507,00
85	34145254	Šňůra lehká s Cu jádrem CYH V03 VH-H 2 x 1 mm2	m	58,00000	9,70	562,60
86	34195K	Přichytky, stahovací pásy, upevňovací materiál, drobný mont. materiál	kus	1,00000	500,00	500,00
87	34571519	Krabice univerzální z PH KU 68-1902	kus	3,00000	15,70	47,10
88	34571524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	1,00000	144,00	144,00
89	VRN	Dopravné	km	24,00000	12,00	288,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 628,99</b>
90	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,84100	20,00	116,82
		0,649*9		5,84100		
91	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,49000	40,00	259,60
		0,649*10		6,49000		
92	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,64900	200,00	129,80
93	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,64900	250,00	162,25
94	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,64900	350,00	227,15
95	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	0,64900	130,00	84,37
96	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,64900	1 000,00	649,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	8	ÚT - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 90</b>		<b>Přípočty</b>				<b>22 800,00</b>
1	900 R00	HZS vypouštění potrubí	h	17,00000	400,00	6 800,00
2	900 R00	HZS nepředvídané práce	h	30,00000	400,00	12 000,00
3	900 R00	HZS zaregulování , uvedení do provozu	h	10,00000	400,00	4 000,00
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>15 787,40</b>
4	733120815	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 22	m	17,00000	58,20	989,40
5	733163102	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	16,00000	462,00	7 392,00
6	733163103	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	14,00000	529,00	7 406,00
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>5 079,00</b>
7	734235121	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	6,00000	332,50	1 995,00
8	734266122	Šroubení reg.přímé, vnitř.z. Heimeier Regutec DN 15	kus	8,00000	385,50	3 084,00
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>37 901,31</b>
9	735119140	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	12,00000	358,50	4 302,00
10	735156762	Otopné těleso panelové Radik Klasik 33, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	6 205,00	6 205,00
11	735157160	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 10, v. 600 mm, dl. 400 mm	kus	1,00000	3 710,00	3 710,00
12	735171111	Těleso trubkové Koralux Linear Comfort KLT, v. 1500 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	4 425,00	4 425,00
13	735171115	Těleso trubkové Koralux Linear Comfort KLT, v. 1820 mm, dl. 750 mm	kus	2,00000	5 495,00	10 990,00
14	735890801	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	1,00000	3 000,00	3 000,00
15	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,57377	3 000,00	1 721,31
16	55121100051	Ventil Multilux 2-trubková oustava rohový Rp 1/2" vnitřní závít	kus	2,00000	1 774,00	3 548,00
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>1 200,00</b>
17	25 230	Uchycení litinových radiátorů	kpl	2,00000	600,00	1 200,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	9	ZTI - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 90</b>		<b>Přípočty</b>				<b>10 000,00</b>
1	900003RZTI	Závěsy potrubí, objímky, těsnění	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>13 161,00</b>
2	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	41,00000	321,00	13 161,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>82 826,00</b>
3	55162420.A	HL400 zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50	kus	1,00000	906,00	906,00
4	552319100	Nerezový žlab 980 mm, boční, mřížka nerez, vodní zápachová uzávěra	kus	10,00000	8 192,00	81 920,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>110 690,31</b>
5	725014161	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl. 530 mm	soubor	1,00000	3 692,00	3 692,00
6	725017351	Umývatko na šrouby LYRA Plus, 400 x 310 mm, bílé	soubor	2,00000	2 496,00	4 992,00
7	725019103	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	6 762,00	13 524,00
8	725291123	Madlo rovné nerez Novaservis dl. 600 mm	soubor	6,00000	1 754,00	10 524,00
9	725291146	Madlo dvojitě sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	4,00000	3 617,00	14 468,00
10	725291175	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	2,00000	7 147,00	14 294,00
11	725810402	Ventil rohový bez přípojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	14,00000	311,00	4 354,00
12	725823111	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu, standardní	kus	2,00000	2 777,00	5 554,00
13	725860213	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	4,00000	493,00	1 972,00
14	725860262	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	2,00000	731,00	1 462,00
15	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 119,31000	1,00	1 119,31
16	28696750	Modul-WC Kombifix Eco UP320 ovládání zepředu, h 1080 mm	kus	2,00000	6 785,00	13 570,00
17	28696756	Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá	kus	3,00000	1 265,00	3 795,00
18	55141107	Ventil rohový pračkový IVAR.08101 1/2" x 3/4", bez zpětné klapky	kus	2,00000	243,00	486,00
19	55145041	Baterie dřezová nástěnné pro výlevku	kus	2,00000	2 283,00	4 566,00
20	55149061	Zrcadlo nerez výklopné 400x600 mm	kus	2,00000	6 159,00	12 318,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 557,14</b>
21	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	2,21400	200,00	442,80
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,21400	250,00	553,50
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,92600	20,00	398,52
		<b>2,214*9</b>		<b>19,92600</b>		
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,21400	350,00	774,90
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,14000	40,00	885,60
		<b>2,214*10</b>		<b>22,14000</b>		
26	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	2,21400	130,00	287,82
27	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,21400	1 000,00	2 214,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **009a/2022 Nemocnice Nové Město na Moravě**

Objekt: **222 Rozdělení paragraf**

Rozpočet: **4a Podlahy - neprováděné práce - 5**

Objednatel: **Kraj Vysočina IČO: 70890749**  
**Žižkova 57 DIČ:**  
**58601 Jihlava**

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o. IČO: 28270495**  
**Maršovská 710 DIČ: CZ28270495**  
**59231 Nové Město na Moravě**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-451 009,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-451 009,10</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-451 009,10 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,10 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH -451 009,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	4a	Podlahy - neprováděné práce - 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>-451 009,10</b>
1	776411000R00	Lepení podlahových soklíků materiál ve specifikaci 7,18+2,6+7,18+2,6+2,951+8,33+2,951+8,33-2,2-0,85-0,9-1,1-1,2-0,6-0,8-1,1 : 15,2+15,2+2,34+2,34-0,6-1,2+((0,5+0,51)*3)-1,1-2,4+0,65+0,65 : 4,57+4,57+3,71+3,71-2,4-1,1-0,8 : 5,59+5,59+5,48+5,48+2-1,1-0,7+0,3-0,8 : 2*(3+3+5,48+5,48+1-1,1+0,3) : 3,22+3,22+3,95+3,95+0,3-1,1 : 2,34+2,34+3,89+3,89-1,1 : 1,381+1,381+1,91+1,91-0,9-0,7-0,9+0,65+0,65 : 2,34+2,34+13,9+13,9-0,9-1,1-2,2+0,6+((0,5+0,5-1,1)*4) :  3+3+5,48+5,48+0,3-1,1 : 2*(3+3+5,48+5,48+0,3-1,1+1) : 5,37+5,37+5,48+5,48+0,3-1,1+1-0,7-0,8 : 4,1+4,1+2,98+2,98-0,8-0,8 : 4,1+4,1+3,55+3,55-0,8-0,8 : 3,92+3,92+3,27+3,27-0,8-0,7 : 3,97+3,97+3,57+3,57-1,1-0,8 : 20 : -337,864	m	-337,86400	150,00	-50 679,60
				-337,86400		
2	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	-1 454,89110	2,00	-2 909,78
3	776001	Homogenní kaučuková krytina, cenová hladina 890Kč/m2, dle PD (38,8+46,58+22,23+17,41+17,36+13,09)*1,1 : (9,01+38,93+16,81+17,33+17,33+20,58)*1,1 : (12,22+14,55+13,39+13,42)*1,1 : -361,944	m2	-361,94400	1 000,00	-361 944,00
				-361,94400		
4	776002	Sokl výška 50 mm, použití pro PVC, koberec a kaučuk barevné upřesnění a provedení dle PD 337,864*1,05 : -354,7572	m	-354,75720	100,00	-35 475,72
				-354,75720		

# STAREDO s.r.o.

Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě  
IČO: 28270495, DIČ: CZ28270495

Objednatel : Kraj Vysočina  
Žižkova 57  
586 01, Jihlava  
IČ : 70890749

Zhotovitel : STRAEDO s.r.o.  
Maršovská 710  
592 31, Nové Město na Moravě  
IČ : 28270495

Smlouva o dílo ID : 156263

Změnový list číslo: **ZL17**

Datum vydání ZL: **18..04.2024**

Název části stavby dotčené změnou  
(včetně čísla SO či PS):

**STAVEBNÍ ČÁST, ZTI, ÚT, SILNOPROUD, SLABOPROUD**

## Popis změny, technického řešení:

- Uvedená změna se týká změn požadavků na doplnění jednotlivých profesí (ZTI, ÚT, ELEKTRO) a jejich návazností na stavební činnost. Dále změny způsobu provádění vnitřní úpravy povrchů

## Původní řešení dle smluvní dokumentace:

- V původním projektovém řešení nebylo s pracemi uvažováno.

## Nové řešení:

- Dle nového řešení budou obě patra uvedeny do provozu jako Oddělení dlouhodobě nemocných

## Zdůvodnění změny:

- doplnění z nutnosti kompletního dokončení díla.

## Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

- Uvedená změna nebude mít vliv na termín. Změní se cena díla v rozsahu ZL

- méněpráce - 1.775.114,61 Kč bez DPH

- Vícepráce + 1.152.323,57 Kč bez DPH

- Cenové navýšení - **622.791,04 Kč bez DPH**

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....



Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: .....

Jméno: .....

Podpis: .....

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **009a/2022 Nemocnice Nové Město na Moravě**

Objednatel: **Kraj Vysočina** IČO: **70890749**  
**Žižkova 57** DIČ:  
**58601 Jihlava**

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**  
**Maršovská 710** DIČ: **CZ28270495**  
**59231 Nové Město na Moravě**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			473 010,13
PSV			679 313,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 152 323,57</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 152 323,57</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,43</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **1 152 324,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>222</b>	<b>Rozdělení paragraf</b>	<b>0,00</b>	<b>1 152 323,57</b>		<b>1 152 323,57</b>	<b>100</b>
1 a	Stavební část - 6	0,00	331 939,69		331 939,69	29
10	EPS - celý 6	0,00	14 210,00		14 210,00	1
11 a	Stavební část doplnění - 6	0,00	22 930,40		22 930,40	2
2 a	Protipožární ocelové dveře 2.PP - 6	0,00	4 021,95		4 021,95	0
3	Doplnění 1.PP a 1.NP - celý 6	0,00	20 094,03		20 094,03	2
4 a	Podlahy - 6	0,00	104 174,53		104 174,53	9
5 a	Omítky a malby - 6	0,00	564 171,40		564 171,40	49
8 a	ÚT - 6	0,00	16 233,97		16 233,97	1
9 a	ZTI - 6	0,00	74 547,60		74 547,60	6
Celkem za stavbu					1 152 323,57	100

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	1 a	Stavební část - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 529,50</b>
1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 - dozdivky	m3	1,21850	7 000,00	8 529,50

přizdění otvoru pro klapku : 0,77400

(0,35\*1,6\*0,45)\*2+(1,2\*0,5\*0,45)

dozdivka dveří L/2.10 : 0,2\*2\*0,15 0,06000

příčka 225 : (1,655+0,15+1,59)\*3,4\*0,15+1\*2\*0,15 2,03145

geberit 214 : 2,33\*1,8\*0,15 0,62910

geberit WC mezi 214 a 215 : 1,1\*1,35\*0,15 0,22275

geberit 223 - 2kusy : (1,8\*1,35\*0,15)\*2 0,72900

geberit 211 : 2,15\*1,8\*0,15 0,58050

geberit 210 : 1\*1,35\*0,15 0,20250

zazdivka otvorů 223 - 2kusy : 0,8\*2,02\*0,15\*2 0,48480

zazdivka otvoru 214 : 0,8\*2,02\*0,15 0,24240

odpočet VV :

0,5 : -0,5 -0,50000

0,75 : -0,75 -0,75000

1,1\*2,4\*0,15\*3 : -1,1\*2,4\*0,15\*3 -1,18800

1,2+1,1 : -1,2-1,1 -2,30000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>22 274,13</b>
2	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,53500	1 500,00	6 802,50

odečet zeď v soicálce 216 (výkres bourací práce) : -3,5\*0,65\*2,4 -5,46000

odpočet otvor klapka : -1\*1,2\*0,45 -0,54000

čísla místností z výkresu bouracích prací :

příčka mezi m.č.218 a 219 : 3,81\*3,4\*0,15 1,94310

příčka mezi m.č.219 a 220 : 3,81\*3,4\*0,15 1,94310

nadpraží v m.č.219 : 1,7\*1,4\*0,15 0,35700

příčka mezi 226 a 227 : 2,2\*3,4\*0,15-0,7\*1,97\*0,15 0,91515

příčka mezi 204 a 205 : 2,2\*3,4\*0,15-0,7\*1,97\*0,15 0,91515

napraží v chodbě 210 : 1,38\*1,4\*0,2 0,38640

posun dveří do m.č.211 : 1,2\*3,4\*0,15-0,8\*1,97\*0,15 0,37560

příčka mezi 210 a 229 : 0,8\*2\*0,15+2,3\*0,7\*0,15 0,48150

příčka mezi 229 a 230 : 1,6\*3,4\*0,15 0,81600

příčka mezi 210 a 230 : (1,6+1,7+1,35-0,9-1)\*2\*0,2+(1,6+1,7+1,35)\*1,4\*0,2 2,40200

3	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	20,00	120,00
		m.č.234 : 1		1,00000		
		m.č.217 : 1		1,00000		
		m.č.205 : 2		2,00000		
		m.č.223 : 2		2,00000		

4	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,88000	500,00	3 940,00
		m.č.234 : 0,6*1,97		1,18200		
		m.č.217 : 0,6*1,97		1,18200		
		m.č.205 : 0,7*1,97*2		2,75800		
		m.č.223 : 0,7*1,97*2		2,75800		

5	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	91,29300	125,00	11 411,63
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

číslování místností podle výkresu bouracích prací :

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	1 a	Stavební část - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		231 : (2,98*2+4,1*2)*2,2-1,5-2,15*0,8		27,93200		
		229 : (3,2+2,4)*2*2-0,8*1,97+(1,7+1,6)*2*2-0,9*1,97		32,25100		
		204 : (2,22+2)*2*2-0,7*1,97		15,50100		
		226 : (2,22+2)*2*2-0,7*1,97		15,50100		
		umyvadlo 225 : 1,4*1,6		2,24000		
		umyvadlo 203 : 1,4*1,6		2,24000		
		218 : (2,3+0,85)*2*2-0,7*1,97		11,22100		
		219 : (3,8+1,7)*2*2-0,9*1,97-0,6*1,97		19,04500		
		220 : (3,8+1,7)*2*2-0,6*1,97		20,81800		
		211 : (3,45+1,7)*2*2-0,8*1,97		19,02400		
		odečet VV : -74,48		-74,48000		

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 917,26</b>
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,26438	1 200,00	3 917,26
---	-----------	--	---	---------	----------	----------

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>36 932,45</b>
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

7	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	69,11600	60,00	4 146,96
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

52,22 :  
-52,22

číslování podle nového výkresu rozpracovanost 01/2024 :

pod obklad :

214 : 2,2\*(2,4+3,75\*2) 21,78000  
223 - 2kusy : 2,2\*(2+1,5+2,5)\*2 26,40000  
211 : 2,2\*(3,71\*2+2,15) 21,05400  
234 : 2,2\*(2,58\*2+0,9\*2) 15,31200

pod dlažbu :

214 : 9,19 9,19000  
211 : 8,09 8,09000  
223-2kusy : 8,55+8,64 17,19000  
234 : 2,32 2,32000

8	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti	m2	69,11600	400,00	27 646,40
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

9	711212601RT1	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm	m	18,78000	180,00	3 380,40
---	--------------	--	---	----------	--------	----------

58,2 :  
-58,2

číslování podle nového výkresu rozpracovanost 01/2024 :

pod obklad :

214 : 2,2\*2+2,4\*2+3,75\*2 16,70000  
223 - 2kusy : 2,2\*2+(2+1,5+2,5)\*2 16,40000  
211 : 2,2\*2+3,71\*2+2,15\*2 16,12000  
234 : 2,2\*2+2,58\*2+0,9\*2 11,36000

kolem liniových žlabů :

214 : 3\*2 6,00000  
211 : 3\*2 6,00000  
223-2kusy : 2,2+2,2 4,40000

10	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	351,73760	5,00	1 758,69
----	-----------	---	---	-----------	------	----------

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>131 585,10</b>
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

11	7661	Příplatek WC zámek	ks	4,00000	275,00	1 100,00
----	------	--------------------	----	---------	--------	----------

P/2.24 : 1 1,00000

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	1 a	Stavební část - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P/2.30 : 1		1,00000		
		P/2.21 : 1		1,00000		
		P/2.32 : 1		1,00000		
12	7662	Příplatek za padací práh - dveře k výtahu musí být nově kouřotěsné	soubor	7,00000	2 310,00	16 170,00
		2.03 - 2.09 : 7		7,00000		
13	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	6,00000	660,00	3 960,00
		P/2.34 : 1		1,00000		
		P/2.30 : 1		1,00000		
		P/2.29 : 1		1,00000		
		P/2.28 : 1		1,00000		
		P/2.27 : 1		1,00000		
		P/2.32 : 1		1,00000		
14	766665921R00	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	6,00000	500,00	3 000,00
15	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	500,00	3 000,00
16	766003	Dveřní křídlo 800x1970 mm dle PD a PBR	soubor	6,00000	12 000,00	72 000,00
17	766006	Zámek, klika + štítek dle PD	kus	6,00000	500,00	3 000,00
18	766007	Samozavírač dle PD - příplatek za ramínko s aretací	kus	17,00000	1 575,00	26 775,00
		17 :				
		17		17,00000		
19	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 290,05000	2,00	2 580,10
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>6 112,50</b>
20	776422130	Napojení krytiny Altro na stěnu čepc. těsněním C8	m	12,50000	489,00	6 112,50
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>76 215,25</b>
21	24551347.AA	Nátěr penetrační - koncentrát	l	7,00000	250,00	1 750,00
22	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	52,54620	60,00	3 152,77
23	781419707RT1	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně univerzální silikon	m	75,40000	20,00	1 508,00
		42 :				
		-42		-42,00000		
		číslování podle nového výkresu rozpracovanost 01/2024 :				
		214 : 2,2*4+2,4*2+3,75*2		21,10000		
		215 : 2,2*4+2,4*2+1,1*2		15,80000		
		223 - 2kusy : (2,2*4+2,18*2+2,5*2)*2		36,32000		
		211 : 2,2*4+3,71*2+2,15*2		20,52000		
		234 : 2,2*4+2,58*2+0,9*2		15,76000		
		210 : 2,2*4+3,45*2+2,7*2		21,10000		
		odpočet dveří : -1,1*2*6		-13,20000		
24	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm vč. zakončení nerezovou lištou (dle PD)	m2	52,54620	750,00	39 409,65
		2,1*(2,329+2,329+3,9+3,9) :				
		2,1*(2,15+2,15+3,71+3,71) :				
		2,1*(2,44+2,44+1,87+1,87) :				
		2,1*(2,22+2,22+1,87+1,87) :				
		-86,0538		-86,05380		
		číslování podle nového výkresu rozpracovanost 01/2024 :				

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	1 a	Stavební část - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		214 : $2,2*(2,4*2+3,75*2)$		27,06000		
		215 : $2,2*(2,4*2+1,1*2)$		15,40000		
		223 - 2kusy : $2,2*(2,18*2+2,5*2)*2$		41,18400		
		211 : $2,2*(3,71*2+2,15*2)$		25,78400		
		234 : $2,2*(2,58*2+0,9*2)$		15,31200		
		210 : $2,2*(3,45*2+2,7*2)$		27,06000		
		odpočet dveří : $-(1,1*2)*6$		-13,20000		
25	597813740R	Obkládačka 20x20 bílá mat cenová hladina 500Kč/m2, dle PD	m2	57,80082	500,00	28 900,41
		$52,5462*1,1$		57,80082		
26	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	747,20830	2,00	1 494,42
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>800,00</b>
27	783125630R00	Nátěr syntetický ocelových zárubní, barva antracit, 2x email dle PD	m2	2,00000	400,00	800,00
		m.č.234 : 2		2,00000		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>4 800,00</b>
28	7992	Demontáž půvdoních koncových prvků kyslíku v pokojích	ks	24,00000	200,00	4 800,00
		8*3		24,00000		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>40 773,50</b>
29	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	16,24442	200,00	3 248,88
30	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,24442	250,00	4 061,11
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	146,19978	20,00	2 924,00
		$16,24442*9$		146,19978		
32	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,24442	350,00	5 685,55
33	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	162,44420	40,00	6 497,77
		$16,24442*10$		162,44420		
34	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	16,24442	130,00	2 111,77
35	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	16,24442	1 000,00	16 244,42

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	10	EPS - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 22-M</b>		<b>Montáže slaboproud</b>				<b>4 130,00</b>
1	220301012	Montáž lišta elektroinstalační typu LV vkladací	m	10,00000	50,00	500,00
2	460690051	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách železobetonových průměru do 8 mm	kus	32,00000	15,00	480,00
3	10.079.367	Lišta na kabely LH 60x40 HD 2m bílá	M	10,00000	120,00	1 200,00
4	33580730	Hlásič multisenzorový interaktivní 830PH	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	EPS06	4B-I _patice s izolátorem, Zásuvka s izolátorem pro senzory řady 830 systému ZETTLER Expert, použitelné i pro řadu 801 a 830.	ks	1,00000	450,00	450,00
<b>Díl: HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>5 200,00</b>
6	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - naprogramování, pomocné práce	hod	13,00000	400,00	5 200,00
<b>Díl: 744</b>		<b>Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>				<b>4 880,00</b>
7	744435200	Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	48,00000	25,00	1 200,00
8	744733521	Montáž kabel Cu sdělovací sk.25 2-20x2x0,8 mm uložený volně	m	44,00000	25,00	1 100,00
9	10.049.129	JYSTY 1x2x0,8 rot	M	44,00000	15,00	660,00
10	341110640781	Kabel PRAFlaDUR 2x1,5 (s požární odolností)	m	48,00000	40,00	1 920,00



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	11 a	Stavební část doplnění - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>8 768,69</b>
1	602021187	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová Baumit	m2	17,35000	442,00	7 668,70
2	602021191	Podkladní nátěr stěn pod omítky Baumit UniPrimer	m2	17,35000	63,40	1 099,99
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>5 231,03</b>
3	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	17,35000	301,50	5 231,03
		kolem klapky a okna : 6*2-1,7*1,6-1,2*1		8,08000		
		ostění oken : (1,7*2+1,6+1,2*2+1)*0,3		2,52000		
		u vstupu : 2,7*2,5		6,75000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>515,36</b>
4	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,29000	399,50	515,36
		podbetonování parapetu u klapky : 1,2*0,5		0,60000		
		po ubourané zídce : 2,3*0,3		0,69000		
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 321,13</b>
5	24551347.AR	Nátěr penetrační - koncentrát	l	1,00000	250,00	250,00
6	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,86900	60,00	172,14
		2,4585		2,45850		
		4,105*0,1		0,41050		
7	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 20x20 cm	m2	2,45850	750,00	1 843,88
		doplnění dlažby na podestě schodiště : (1,655+1,44)*0,3		0,92850		
		doplnění dlažby parapet u AL okna : 2,3*0,3		0,69000		
		dlažba na parapet m.č.214-216 : 2,8*0,3		0,84000		
8	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně včetně silikonu	m2	2,45850	25,00	61,46
9	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	57,29330	5,00	286,47
10	59782031R	Keramická dlaždice 20x20 cm, šedá, protiskluzná cenová hladina 500Kč/m2, dle PD	m2	3,41435	500,00	1 707,18
		Začátek provozního součtu				
		doplnění dlažby na podestě schodiště : (1,655+1,44)*0,3		0,92850		
		doplnění dlažby parapet u AL okna : 2,3*0,3		0,69000		
		dlažba na parapet m.č.214-216 : 2,8*0,3		0,84000		
		sokl : 5,105*0,1		0,51050		
		Konec provozního součtu				
		2,969*1,15		3,41435		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 094,19</b>
11	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,63115	200,00	326,23
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,63115	250,00	407,79
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,68035	20,00	293,61
		1,63115*9		14,68035		
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,63115	350,00	570,90
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,31150	40,00	652,46
		1,63115*10		16,31150		
16	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	1,63115	130,00	212,05
17	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,63115	1 000,00	1 631,15

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	2 a	Protipožární ocelové dveře 2.PP - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 080,00</b>
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. <span style="color: blue;">(1,6+2,2*2)*2</span>	m	12,00000 <span style="color: blue;">12,00000</span>	90,00	1 080,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 231,20</b>
2	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů <span style="color: blue;">m.č.204 a 209 : 12,38+8,14</span>	m2	20,52000 <span style="color: blue;">20,52000</span>	60,00	1 231,20
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>535,50</b>
3	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních s vyvěšením křidel <span style="color: blue;">1,7*2,1</span>	m2	3,57000 <span style="color: blue;">3,57000</span>	150,00	535,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>395,58</b>
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,32965	1 200,00	395,58
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>312,00</b>
5	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x disperzní, dle PD <span style="color: blue;">ostění : (1,6+2,2*2)*0,6</span> <span style="color: blue;">sdk : 1,2</span>	m2	4,80000 <span style="color: blue;">3,60000</span> <span style="color: blue;">1,20000</span>	15,00	72,00
6	784195312R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x disperzní, dle PD	m2	4,80000	50,00	240,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>467,67</b>
7	979990168	Poplatek za uložení suti - sklo, skupina odpadu 1702020	t	0,08925	3 930,00	350,75
8	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08925	250,00	22,31
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <span style="color: blue;">0,08925*9</span>	t	0,80325 <span style="color: blue;">0,80325</span>	20,00	16,07
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,08925	350,00	31,24
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <span style="color: blue;">0,08925*10</span>	t	0,89250 <span style="color: blue;">0,89250</span>	40,00	35,70
12	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	0,08925	130,00	11,60

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	3	Doplnění 1.PP a 1.NP - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 992,00</b>
1	766004	Zámek, klika + štítek dle PD - příplatek za dodání kování klika-koule do dveří v 1.PP	kus	7,00000	856,00	5 992,00
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>6 626,03</b>
2	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. 3 mm	m2	5,50000	250,00	1 375,00
3	776101121R00	Provedení penetrace podkladu kritický můstek	m2	5,50000	50,00	275,00
4	776591000R00	Lepení podlah speciálních na bázi kaučukových desek, lepeno, vytvoření přechod fabion materiál ve specifikaci	m2	5,50000	400,00	2 200,00
doplnění podlah do obložkových dveří v 1.PP : 5,5				5,50000		
5	776001	PVC krytina Nerok 70	m2	6,65000	370,00	2 460,50
6	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	63,10500	5,00	315,53
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>7 476,00</b>
7	7991	Značení vnitřních dveří dle požadavků nemocnice, 6.796,- Kč bez DPH + 10%, 1.NP	soubor	1,00000	7 476,00	7 476,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	4 a	Podlahy - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>7 339,94</b>
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách celá skladba	m3	0,83955	5 000,00	4 197,75

dle výkresu bourací práce :

mezi 220 a 219 : 3,81*0,1*0,15	0,05715
doplnění shoz prádla : 0,99	0,99000
mezi 218 a 219 : 3,81*0,1*0,15	0,05715
mezi 218 a chodba : 1,1*0,1*0,15	0,01650
mezi 226 a 227 : 2,18*0,1*0,15	0,03270
mezi 204 a 205 : 2,17*0,1*0,15	0,03255
mezi 210 a 211 : 1,2*0,1*0,15	0,01800
mezi 229 a 230 : 1,7*0,1*0,15	0,02550
mezi 230 a schodištěm : 1,7*0,1*0,15	0,02550
odečet VV :	
-0,65*3,9*0,1	-0,25350
-0,15*0,1*(1,9+2,15+2,15+2,4+2,2)	-0,16200

2	632411904R00	Penetrace podkladů pro podlahy vč. očištění, vysátí	m2	34,91320	90,00	3 142,19
doplnění podlahy navíc : 34,9132				34,91320		

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 077,00</b>
3	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	41,54000	50,00	2 077,00

219 : 6,48	6,48000
220 : 5,29	5,29000
předsíň před 219 : 5	5,00000
226 : 4,42	4,42000
204 : 4,05	4,05000
229 : 7,66	7,66000
230 : 2,88	2,88000
211 : 5,76	5,76000

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>25 249,11</b>
4	24551347.AR	Nátěr penetrační - koncentrát	l	1,50000	250,00	375,00
1,5				1,50000		

5	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,32000	60,00	979,20
6	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 20x20 cm	m2	16,32000	750,00	12 240,00

4,63+8,07+9,19+4,22 :

odečet VV : -26,11	-26,11000
214 : 9,19	9,19000
215 : 1,1*2,4	2,64000
223 : 8,55	8,55000
234 : 2,32	2,32000
233 : 8,64	8,64000
211 : 8,09	8,09000
obklad schodky 210, 216 : 1+1+1	3,00000

7	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně včetně silikonu	m2	16,32000	25,00	408,00
8	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	454,18170	5,00	2 270,91
9	59782031R	Keramická dlaždice 20x20 cm, šedá, protiskluzná cenová hladina 500Kč/m2, dle PD	m2	17,95200	500,00	8 976,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	4 a	Podlahy - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

16,32\*1,1

17,95200

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>	<b>54 949,68</b>
-----------------	--------------------------	------------------

10	77610115a	Příplatek za 2mm tloušťky stěrky	m2	329,04000	167,00	54 949,68
----	-----------	----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

<b>Díl: 776a</b>	<b>Podlahy povlakové - místnosti navíc</b>	<b>14 558,80</b>
------------------	--	------------------

11	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. 3 mm	m2	34,91320	250,00	8 728,30
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

číslování podle půdorysu 2.NP rozpracovanost 01/2024 :

215 : 1,1\*2,4

2,64000

216 : 12,5

12,50000

225+229 : 10,43

10,43000

210 : 6,96

6,96000

podesta schody : 1,44\*1,655

2,38320

12	77610115a	Příplatek za 2mm tloušťky stěrky	m2	34,91320	167,00	5 830,50
----	-----------	----------------------------------	----	----------	--------	----------

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5 a	Omítky a malby - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>8 456,00</b>
1	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 - dozdivky	m3	1,20800	7 000,00	8 456,00

zazdivka velké rýhy :

219 : 3,5*0,3*0,2	0,21000
220 : 3,5*0,3*0,2	0,21000
221 : 2,4*0,3*0,2	0,14400
222 : 2,4*0,3*0,2	0,14400
204 : 3*0,3*0,2	0,18000
207 : 3*0,25*0,2	0,15000
209 : 2,8*0,25*0,2	0,14000
234 : 0,5*0,3*0,2	0,03000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
2	602011191R00	Podkladní nátěr pod štukové omítky	m2	929,98200	70,00	65 098,74

18 :

odpočet vv : -18	-18,00000
70% z omítek : 1354,26*0,7	947,98200

3	602012142RT1	Štuk vnitřní i vnější ručně tlušťka vrstvy 2 mm	m2	929,98200	140,00	130 197,48
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

18 :

odpočet vv : -18	-18,00000
70% z omítek : 1354,26*0,7	947,98200

4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	319,46000	350,00	111 811,00
---	--------------	--	---	-----------	--------	------------

3,4\*7 :

odečet VV : -23,8	-23,80000
-------------------	-----------

strop :

216 : 5,7	5,70000
213 : 1	1,00000
215 : 3,4	3,40000
216 : 2,3	2,30000
223 : 2,2	2,20000
211 : 2*(2,2)	4,40000
210 : 1,4	1,40000

stěny :

216 : 3,4+3,4+0,8	7,60000
213 : 1,8	1,80000
215 : 2	2,00000
216 : 3,3*2+2,3+1,1+5	15,00000
219 : 4+3+2,6+2,5+1,1+3,5+2	18,70000
220 : 3,5+2+6+7	18,50000
221 : 2,4+2+1+6+1,5+7	19,90000
222 : 2,4+1,5+1,5+9,8+1,2+4	20,40000
223 : 5,4+3,4*3,4+3,4	20,36000
215 : 1,7+5+2,7	9,40000
204 : 3+7+1+3+1,5	15,50000
222 : (3,3+3,3)*2+2,3+4	19,50000
207 : 13,5+3+2,5+0,5	19,50000
208 : 13,5+3+2,5+0,5	19,50000

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5 a	Omítky a malby - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

209 : 2,8+3+2,2+1,5+2	11,50000
211 : (3,3)*2+8+7	21,60000
212 : 6+1,5	7,50000
234 : 0,3+0,5	0,80000
226 : 0,3*2+4	4,60000
227 : 2	2,00000
228 : 2+3	5,00000
231 : 1,5	1,50000
233 : 1,2	1,20000
202 : 0,8+2,5	3,30000
213 : 5+1,5+2+2,5+1,2+3	15,20000
schodiště : 6+2	8,00000
203 : 2,7+2,5+12	17,20000
210 : 6,8+7+2	15,80000

5	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená	m2	65,74620	300,00	19 723,86
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

2,1*(2,329+2,329+3,9+3,9) :	
2,1*(2,15+2,15+3,71+3,71) :	
2,1*(2,44+2,44+1,87+1,87) :	
2,1*(2,22+2,22+1,87+1,87) :	
-86,0538	-86,05380
číslování podle nového výkresu rozpracovanost 01/2024 :	
Začátek provozního součtu	
214 : 2,2*(2,4*2+3,75*2)	27,06000
215 : 2,2*(2,4*2+1,1*2)	15,40000
223 - 2kusy : 2,2*(2,18*2+2,5*2)*2	41,18400
211 : 2,2*(3,71*2+2,15*2)	25,78400
234 : 2,2*(2,58*2+0,9*2)	15,31200
210 : 2,2*(3,45*2+2,7*2)	27,06000
Konec provozního součtu	
151,8	151,80000

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 462,50</b>
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-----------------

6	941955102	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	25,00000	218,50	5 462,50
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>223 421,82</b>
-----------------	--	--------------	--	--	--	-------------------

7	784165622	Malba HET Brillant 100, barva, bez penetrace, 2x	m2	1 547,54330	97,40	150 730,72
---	-----------	--	----	-------------	-------	------------

2.NP : 1727,5033	1 727,50330
změřeno schodiště (sokl) : 175,28	175,28000
strop 2.NP : -355,24	-355,24000

8	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x disperzní, dle PD	m2	2 077,97330	15,00	31 169,60
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

připočteno zpět, bylo odečteno v dodatku č.2 : 1727,5033	1 727,50330
odečet z dodatku č.2 schodiště (není v dodatku, ale bylo součástí rozpočtu na dohodnutí ceny : -300	-300,00000
změřeno schodiště : 375,19+175,28	550,47000
1.PP m.č.114,115 : 100	100,00000

9	784195312R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x disperzní, dle PD	m2	830,43000	50,00	41 521,50
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

změřeno schodiště (bez soklu) : 375,19	375,19000
--	-----------

### Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5 a	Omítky a malby - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP m.č.114,115 : 100		100,00000		
		strop : 355,24		355,24000		



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	8 a	ÚT - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>5 900,00</b>
1	733161964R00	Zaslepení stávajícího potrubí vč. víčka do D25 mm	kus	14,00000	400,00	5 600,00
2	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	30,00000	10,00	300,00
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>8 653,97</b>
3	734209103	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	14,00000	31,30	438,20
4	734223122RT2	Ventil termostatický, přímý, DN 15 s termostatickou hlavicí	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00
5	734266426R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.rohov. DN15	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01859	3 000,00	55,77
7	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	18,00000	120,00	2 160,00
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>1 680,00</b>
8	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	12,00000	40,00	480,00
9	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	4,00000	300,00	1 200,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	9 a	ZTI - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 90</b>		<b>Přípočty</b>				<b>10 200,00</b>
1	900004RZTI	Napojení na stávající vývod splaš. kan., přesnou polohu nápojného bodu nutno ověřit na stavbě	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
2	900005RZTI	Napojení na stávající rozvody vody, přesnou polohu ověřit na stavbě	ks	4,00000	650,00	2 600,00
3	900 R00	HZS nepředvídatelné a koordinační práce	h	14,00000	400,00	5 600,00
<b>Díl: H726</b>		<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>5 500,00</b>
4	286967582	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí, Modul-WC Duofix,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>23 850,00</b>
5	721176103	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	17,00000	450,00	7 650,00
6	721176115	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	8,00000	1 200,00	9 600,00
7	721194105	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	16,00000	100,00	1 600,00
8	721273150	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>32 637,60</b>
9	722172411	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	32,00000	450,00	14 400,00
10	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	32,00000	81,80	2 617,60
11	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	19,00000	280,00	5 320,00
12	722235313R00	Kohout kulový přímý G 1/2 PN42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	700,00	1 400,00
13	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm	m	32,00000	60,00	1 920,00
14	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	32,00000	40,00	1 280,00
15	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	19,00000	300,00	5 700,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>2 360,00</b>
16	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	12,00000	150,00	1 800,00
17	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové G1/2 ostatní typ	kus	2,00000	280,00	560,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **009a/2022 Nemocnice Nové Město na Moravě**

Objednatel: **Kraj Vysočina** IČO: **70890749**  
**Žižkova 57** DIČ:  
**58601 Jihlava**

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**  
**Maršovská 710** DIČ: **CZ28270495**  
**59231 Nové Město na Moravě**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-1 643 326,90
PSV	-131 787,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-1 775 114,61</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-1 775 114,61 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,39 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **-1 775 115,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>222</b>	<b>Rozdělení paragraf</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 775 114,61</b>		<b>-1 775 114,61</b>	<b>100</b>
1a	Stavební část - neprováděné práce - celý 6	0,00	-74 621,30		-74 621,30	4
4a a	Podlahy - neprováděné práce - 6	0,00	-217 857,84		-217 857,84	12
5a	Omítky a malby - neprováděné práce - celý 6	0,00	-1 482 635,47		-1 482 635,47	84
Celkem za stavbu					-1 775 114,61	100

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	1a	Stavební část - neprováděné práce - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-52 361,30</b>
1	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší	t	-0,69500	10 540,00	-7 325,30
2	13482730R	Tyč průřezu IPE 270, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	-0,75060	60 000,00	-45 036,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-18 200,00</b>
3	954221206R01	SDK obklad vedení plynu do š. 125mm, v.=75mm, 1x RF tl 15 mm	m	-17,50000	700,00	-12 250,00
3,2+9,5+3+1,8 :						
-17,5						-17,50000
4	954221208R01	SDK obklad vedení plynu do š. 385mm, v.=75mm, 1x RF tl 15 mm	m	-8,50000	700,00	-5 950,00
8,5 :						
-8,5						-8,50000
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-4 060,00</b>
5	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2	m	-7,00000	580,00	-4 060,00

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	4a a	Podlahy - neprováděné práce - 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-187 297,50</b>
1	632411150RU1	Potěr cement, ruční zpracování, do tl. 50 mm, systémové řešení do 50% plochy, dle PD samonivelační, opravná	m2	-288,15000	600,00	-172 890,00

4,63+8,07+9,19+4,22 :

38,8+46,58+22,23+17,41+17,36+13,09 :

9,01+38,93+16,81+17,33+17,33+20,58 :

12,22+14,55+13,39+13,42 :

-355,15

-355,15000

podlahy dle nového výkresu rozpracovanost 01/2024 :

216 : 12,5

12,50000

215 : 1,1\*2,4

2,64000

214 : 9,19

9,19000

223 : 8,55

8,55000

225 : 10,43

10,43000

223 : 8,64

8,64000

210 : 6,96

6,96000

211 : 8,09

8,09000

2	776101121R00	Provedení penetrace podkladu kritický můstek	m2	-288,15000	50,00	-14 407,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-30 560,34</b>
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-25,46695	1 200,00	-30 560,34

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5a	Omítky a malby - neprováděné práce - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-984 660,04</b>
1	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková 38,8+46,58+22,23+4,63+17,41+17,36 : 13,09+8,07+9,1+38,93+9,19+16,81+17,33 : 17,33+20,58+4,22+12,22+14,55+13,39+13,42 : -355,24	m2	-355,24000	500,00	-177 620,00
				-355,24000		
2	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 18 : 38,8+46,58+22,23+4,63+17,41+17,36 : 13,09+8,07+9,1+38,93+9,19+16,81+17,33 : 17,33+20,58+4,22+12,22+14,55+13,39+13,42 : odpočet VV : -373,24	m2	-373,24000	350,00	-130 634,00
				-373,24000		
3	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 1,5*(7,18+2,6+7,18+2,6+2,951+8,33+2,951+8,33) : 1,5*(15,2+15,2+2,34+2,34) : 1,5*(4,57+4,57+3,71+3,71) : 1,5*(5,59+5,59+5,48+5,48) : 1,5*(3+3+5,48+5,48) : 1,5*(3+3+5,48+5,48) : 1,5*(3,22+3,22+3,95+3,95) : 1,5*(2,34+2,34+3,89+3,89) : 1,5*(1,381+1,381+1,91+1,91) : 1,5*(2,34+2,34+13,9+13,9) : 1,5*(3+3+5,48+5,48) : 1,5*(3+3+5,48+5,48) : 1,5*(3+3+5,48+5,48) : 1,5*(5,37+5,37+5,48+5,48) : 1,5*(4,1+4,1+2,98+2,98) : 1,5*(4,1+4,1+3,55+3,55) : (1,8*(7,18+2,6+7,18+2,6+2,951+8,33+2,951+8,33))- (1,7*1,6*2) : 1,8*(15,2+15,2+2,34+2,34) : 1,8*(4,57+4,57+3,71+3,71) : (1,8*(5,59+5,59+5,48+5,48))-(2,45*1,8) : 1,2*(2,44+2,44+1,87+1,87) : (1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) : (1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) : (1,8*(3,22+3,22+3,95+3,95))-(2,45*1,8) : 1,2*(2,15+2,15+3,71+3,71) : (1,8*(2,34+2,34+3,89+3,89))-(2,25*1,95) : 1,8*(1,381+1,381+1,91+1,91) : (1,8*(2,34+2,34+13,9+13,9))-(2,45*1,8*4) : 1,2*(2,329+2,329+3,9+3,9) : (1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) : (1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) : (1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) : (1,8*(5,37+5,37+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :	m2	-1 130,97230	450,00	-508 937,54

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5a	Omítky a malby - neprováděné práce - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$1,2*(2,22+2,22+1,87+1,87) :$ $(1,8*(4,1+4,1+2,98+2,98))-(2,15*1,9) :$ $(1,8*(4,1+4,1+3,55+3,55))-(2,15*1,9) :$ $(3,3*(3,92+3,92+3,27+3,27))-(2,15*1,9) :$ $(3,3*(3,97+3,97+3,57+3,57))-(1,4*1,6*2) :$ 151*1 : -1266,3983				-1 266,39830
		10% z omítek : 1354,26*0,1				135,42600

4	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	-87,86500	750,00	-65 898,75
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

$0,65*1,5*2 :$ $0,5*1,5*7*2 :$ $0,5*1,5*7*2 :$ $0,3*(0,8+0,85+0,85) :$ $0,3*(2,8+0,85+0,85) :$ $0,3*2*(0,9+0,75+0,75) :$ $0,3*2*(0,5+0,75+0,75) :$ $0,3*2*(1,7+1,6+1,6) :$ $0,3*15*(2,45+1,8+1,8) :$ $0,3*(2,25+1,95+1,95) :$ $0,3*3*(2,15+1,9+1,9) :$ $0,3*2*(1,65+1,5+1,5) :$ $0,3*2*(1,4+1,6+1,6) :$ $0,65*(2,4+0,5+0,5) :$ $0,5*(1,1+0,5+0,5)*7 :$ $0,5*(1,2+0,5+0,5)*7 :$ -87,865	-87,86500
--	-----------

5	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-406,27899	250,00	-101 569,75
---	--------------	---	----	------------	--------	-------------

$0,65*1,5*2 :$ $0,5*1,5*7*2 :$ $0,5*1,5*7*2 :$ $0,3*(0,8+0,85+0,85) :$ $0,3*(2,8+0,85+0,85) :$ $0,3*2*(0,9+0,75+0,75) :$ $0,3*2*(0,5+0,75+0,75) :$ $0,3*2*(1,7+1,6+1,6) :$ $0,3*15*(2,45+1,8+1,8) :$ $0,3*(2,25+1,95+1,95) :$ $0,3*3*(2,15+1,9+1,9) :$ $0,3*2*(1,65+1,5+1,5) :$ $0,3*2*(1,4+1,6+1,6) :$ $0,65*(2,4+0,5+0,5) :$ $0,5*(1,1+0,5+0,5)*7 :$ $0,5*(1,2+0,5+0,5)*7 :$ $1,5*(7,18+2,6+7,18+2,6+2,951+8,33+2,951+8,33) :$ $1,5*(15,2+15,2+2,34+2,34) :$ $1,5*(4,57+4,57+3,71+3,71) :$	
--	--



## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5a	Omítky a malby - neprováděné práce - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,5*(5,59+5,59+5,48+5,48) :						
1,5*(3+3+5,48+5,48) :						
1,5*(3+3+5,48+5,48) :						
1,5*(3,22+3,22+3,95+3,95) :						
1,5*(2,34+2,34+3,89+3,89) :						
1,5*(1,381+1,381+1,91+1,91) :						
1,5*(2,34+2,34+13,9+13,9) :						
1,5*(3+3+5,48+5,48) :						
1,5*(3+3+5,48+5,48) :						
1,5*(3+3+5,48+5,48) :						
1,5*(5,37+5,37+5,48+5,48) :						
1,5*(4,1+4,1+2,98+2,98) :						
1,5*(4,1+4,1+3,55+3,55) :						
(1,8*(7,18+2,6+7,18+2,6+2,951+8,33+2,951+8,33))-						
(1,7*1,6*2) :						
1,8*(15,2+15,2+2,34+2,34) :						
1,8*(4,57+4,57+3,71+3,71) :						
(1,8*(5,59+5,59+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :						
1,2*(2,44+2,44+1,87+1,87) :						
(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :						
(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :						
(1,8*(3,22+3,22+3,95+3,95))-(2,45*1,8) :						
1,2*(2,15+2,15+3,71+3,71) :						
(1,8*(2,34+2,34+3,89+3,89))-(2,25*1,95) :						
1,8*(1,381+1,381+1,91+1,91) :						
(1,8*(2,34+2,34+13,9+13,9))-(2,45*1,8*4) :						
1,2*(2,329+2,329+3,9+3,9) :						
(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :						
(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :						
(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :						
(1,8*(5,37+5,37+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :						
1,2*(2,22+2,22+1,87+1,87) :						
(1,8*(4,1+4,1+2,98+2,98))-(2,15*1,9) :						
(1,8*(4,1+4,1+3,55+3,55))-(2,15*1,9) :						
(3,3*(3,92+3,92+3,27+3,27))-(2,15*1,9) :						
(3,3*(3,97+3,97+3,57+3,57))-(1,4*1,6*2) :						
151*1 :						
-1354,2633					-1 354,26330	
70% z omítek : 1354,2633*0,7					947,98431	

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>-173 060,01</b>
----------------	---------------------------	--	--	--	--	--------------------

6	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	-355,24000	125,00	-44 405,00
		38,8+46,58+22,23+4,63+17,41+17,36 :				
		13,09+8,07+9,1+38,93+9,19+16,81+17,33 :				
		17,33+20,58+4,22+12,22+14,55+13,39+13,42 :				
		-355,24				-355,24000

7	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-1 286,55013	100,00	-128 655,01
		0,65*1,5*2 :				

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5a	Omítky a malby - neprováděné práce - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,5*1,5*7*2 :				
		0,5*1,5*7*2 :				
		0,3*(0,8+0,85+0,85) :				
		0,3*(2,8+0,85+0,85) :				
		0,3*2*(0,9+0,75+0,75) :				
		0,3*2*(0,5+0,75+0,75) :				
		0,3*2*(1,7+1,6+1,6) :				
		0,3*15*(2,45+1,8+1,8) :				
		0,3*(2,25+1,95+1,95) :				
		0,3*3*(2,15+1,9+1,9) :				
		0,3*2*(1,65+1,5+1,5) :				
		0,3*2*(1,4+1,6+1,6) :				
		0,65*(2,4+0,5+0,5) :				
		0,5*(1,1+0,5+0,5)*7 :				
		0,5*(1,2+0,5+0,5)*7 :				
		1,5*(7,18+2,6+7,18+2,6+2,951+8,33+2,951+8,33) :				
		1,5*(15,2+15,2+2,34+2,34) :				
		1,5*(4,57+4,57+3,71+3,71) :				
		1,5*(5,59+5,59+5,48+5,48) :				
		1,5*(3+3+5,48+5,48) :				
		1,5*(3+3+5,48+5,48) :				
		1,5*(3,22+3,22+3,95+3,95) :				
		1,5*(2,34+2,34+3,89+3,89) :				
		1,5*(1,381+1,381+1,91+1,91) :				
		1,5*(2,34+2,34+13,9+13,9) :				
		1,5*(3+3+5,48+5,48) :				
		1,5*(3+3+5,48+5,48) :				
		1,5*(3+3+5,48+5,48) :				
		1,5*(5,37+5,37+5,48+5,48) :				
		1,5*(4,1+4,1+2,98+2,98) :				
		1,5*(4,1+4,1+3,55+3,55) :				
		(1,8*(7,18+2,6+7,18+2,6+2,951+8,33+2,951+8,33))- (1,7*1,6*2) :				
		1,8*(15,2+15,2+2,34+2,34) :				
		1,8*(4,57+4,57+3,71+3,71) :				
		(1,8*(5,59+5,59+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :				
		1,2*(2,44+2,44+1,87+1,87) :				
		(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :				
		(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :				
		(1,8*(3,22+3,22+3,95+3,95))-(2,45*1,8) :				
		1,2*(2,15+2,15+3,71+3,71) :				
		(1,8*(2,34+2,34+3,89+3,89))-(2,25*1,95) :				
		1,8*(1,381+1,381+1,91+1,91) :				
		(1,8*(2,34+2,34+13,9+13,9))-(2,45*1,8*4) :				
		1,2*(2,329+2,329+3,9+3,9) :				
		(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :				
		(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :				

## Položkový rozpočet

S:	009a/2022	Nemocnice Nové Město na Moravě
O:	222	Rozdělení paragraf
R:	5a	Omítky a malby - neprováděné práce - celý 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,8*(3+3+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :				
		(1,8*(5,37+5,37+5,48+5,48))-(2,45*1,8) :				
		1,2*(2,22+2,22+1,87+1,87) :				
		(1,8*(4,1+4,1+2,98+2,98))-(2,15*1,9) :				
		(1,8*(4,1+4,1+3,55+3,55))-(2,15*1,9) :				
		(3,3*(3,92+3,92+3,27+3,27))-(2,15*1,9) :				
		(3,3*(3,97+3,97+3,57+3,57))-(1,4*1,6*2) :				
		151*1 :				
		-1354,2633				-1 354,26330
		5% : 1354,2633*0,05				67,71317

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>-131 787,71</b>
-----------------	--------------	--	--	--	--	--------------------

8	784195322	Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace, 2 x	m2	-2 027,50330	65,00	-131 787,71
		odečet z dodatku č.2 2.NP (není v dodatku, ale bylo součástí rozpočtu na dohodnutí ceny : -1727,5033		-1 727,50330		
		odečet z dodatku č.2 schodiště (není v dodatku, ale bylo součástí rozpočtu na dohodnutí ceny : -300		-300,00000		

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>-193 127,71</b>
-----------------	--	--	--	--	--	--------------------

9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-692,48979	20,00	-13 849,80
		-76,94331*9		-692,48979		
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-769,43310	40,00	-30 777,32
		-76,94331*10		-769,43310		
11	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	-76,94331	200,00	-15 388,66
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-76,94331	250,00	-19 235,83
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-76,94331	350,00	-26 930,16
14	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	-76,94331	130,00	-10 002,63
15	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-76,94331	1 000,00	-76 943,31